For the sake of clarity, the critical apparatus—in which all the variants are indicated—is positive; that is, the witness that supports a lemma is explicitly mentioned as well as the one that differs. Generally, the abbreviations included in our critical notations are standard and do not call for any particular remarks, except in the following case regarding scribal (auto)corrections: the

<sup>1</sup> §162 (18–19) est sed uniuersale non est unum numero *V* : *hom. om. P*; §§190–91 (173–75) dicunt sic … qui dicunt *V* : *hom. om. P*; §212 (271–72) et in uidente … in colorato *V* : *hom. om. P*; §218 (323–25) primo est … autem de *V* : *hom. om. P*; §232 (433–35) quedam autem … tantum *V* : *hom. om. P* (quedam uero sunt *al. man. in marg.*). The other long omissionis §189 (153–54) tamen … generis *V* : *om. P*.

<sup>2</sup> §1 quod anima *P* : *hom. om. V*; §16 se et non secundum *P* : *hom. om. V*.

<sup>3</sup> §169 (61) primi *scripsimus ex fonte* : secundi *PV*; §176 (76) per causalitatis *scripsimus* : personalitatis? *P* : per causalitatis *V*; §189 (152) artificiis *scripsimus* : artificis *P* : artificis *V*; §195 (198) relinquendo *scripsimus* : relinquendum *P* : relinquendo *V*; §204 (234) huius *scripsimus* : huiusmodi *P* : hac *V*; §218 (320) continuatio *scripsimus* : continuo *pP* : multitudo *sP(al. man.)* : continuativa *V*; §221 (351) condicionibus *scripsimus* : sic vel conclusionibus vel cognitionibus? *PV*; §233 (445–46) adde ubicumque est sui singulare *scripsimus* : alligatur suo singulare *P* : adde ubicumque est siue singulare *V*; §243 (483) hoc uiso *scripsimus* : hec uisio *PV*; §248 (494) existentia *scripsimus* : dependentia *PV*; §252 (509) incorruptibile *scripsimus* : incorporale *PV*; §253 (517) corruptibili *scripsimus* : corporali *PV*; §255 (528) indemnitabile *scripsimus* (“*incommutabile*” fons) : indepnabile *P* : indepnabile *V*; (530) nature *scripsimus ex fonte* : neque *P* : necque *V*; (531) facte *scripsimus ex fonte* : facta *PV*; §258 (547–48) figmentum *scripsimus cum sV(al. man.)* : signum *P* : fimentum *pV*; §259 (554) ut *scripsimus* : et *PV*.

<sup>4</sup> §164 (39) sed non est ab eterno *supplevimus* : *om. PV*; §189 (155) habetur *supplevimus* cum *sP(al. man.)* : *om. pPV*; §190 (167, 173) non *supplevimus* : *om. PV*; §194 (193) uniuersalibus *supplevimus* : *om. PV*; §206 (238) est *supplevimus cum sP(al. man.)* : *om. pPV*; §221 (346) dicendum est *supplevimus* : *om. PV*; §255 (529) non *supplevimus ex fonte* : *om. PV*.